
Uradni list Republike Slovenije Št. 103 / 6. 10. 2023 / Stran 8685 

(7) Z globo 2.000 eurov se kaznuje za prekršek pravna 
oseba, samostojni podjetnik posameznik in posameznik, ki 
samostojno opravlja dejavnost, ki stori prekršek iz prejšnjega 
odstavka tega člena in je površina oglasnega sporočila manjša 
od 5 kvadratnih metrov, njihova odgovorna oseba pa z globo 
500 eurov.

26. člen
(pritožbeni organ)

Zoper dovoljenja in soglasja, katera po določbah tega 
odloka izdaja upravljavec občinskih cest, je dovoljena pritožba 
na župana.

VII. NADZORSTVO OBČINSKIH CEST

27. člen
(opravljanje nadzorstva)

(1) Nadzor nad izvajanjem tega odloka in določb predpi
sov o javnih cestah, ki se neposredno uporabljajo za občinske 
ceste, izvajata inšpektorat, pristojen za občinske ceste in ob
činsko redarstvo.

(2) Nadzor nad določbami 25. člena tega odloka izvaja 
Skupna občinska uprava – Medobčinski inšpektorat in redar
stvo.

VIII. KONČNI DOLOČBI

28. člen
(prenehanje veljavnosti)

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o 
občinskih cestah (Naš časopis, št. 294/03).

29. člen
(začetek veljavnosti odloka)

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 007-0007/2023-4
Horjul, dne 22. septembra 2023

Župan
Občine Horjul
Janko Prebil

2909. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra

Na podlagi 260. in 262. člena Zakona o urejanju prostora 
(ZUreP-3) (Uradni list RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O, 78/23 
– ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) in 15. člena Statuta Občine 
Horjul (Uradni list RS, št. 63/10, 105/10, 100/11, 80/13) je Ob
činski svet Občine Horjul na 6. redni seji dne 21. 9. 2023 sprejel

S K L E P
o ukinitvi statusa javnega dobra

I.
S tem sklepom se ukine status javnega dobra na nepre

mičninah:
– Parc. št. 1758/4 k.o. 1992 Horjul (ID 7185293)
– Parc. št. 1758/6 k.o. 1992 Horjul (ID 7185288)
– Parc. št. 1757/23 k.o. 1992 Horjul (ID 6146338)
– Parc. št. 1728/6 k.o. 1992 Horjul (ID 7337265)
– Parc. št. 1728/8 k.o. 1992 Horjul (ID 7337264).

II.
Nepremičnine iz I. točke prenehajo imeti status javnega 

dobra in se zanje vknjiži lastninska pravica na ime: Občina Hor
jul, Občinski trg 1, 1354 Horjul, matična številka: 1332180000, 
do deleža 1/1.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-0010/2023-1
Horjul, dne 22. septembra 2023

Župan
Občine Horjul
Janko Prebil

IG

2910. Odlok o programu opremljanja stavbnih 
zemljišč in merilih za odmero komunalnega 
prispevka za OPPN za del območja IG 14-3/SC

Na podlagi 157. člena Zakona o urejanju prostora 
(ZUreP-3) (Uradni list RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O), 
29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS) (Uradni list RS, 
št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), Uredbe o programu 
opremljanja stavbnih zemljišč in odloku o podlagah za odmero 
komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo ter 
o izračunu in odmeri komunalnega prispevka (Uradni list RS, 
št. 20/19, 30/19 – popr., 34/19 in 199/21 – ZUreP-3), Odloka 
o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo 
komunalno opremo za območje Občine Ig (Uradni list RS, 
št. 94/21) ter 15. člena Statuta Občine Ig (Uradni list RS, 
št. 39/16) je Občinski svet Občine Ig na 8. redni seji dne 20. 9. 
2023 sprejel

O D L O K
o programu opremljanja stavbnih zemljišč  

in merilih za odmero komunalnega prispevka  
za OPPN za del območja IG 14-3/SC

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(vsebina odloka)

(1) S tem odlokom se določijo podrobnejša merila za 
odmero komunalnega prispevka za OPPN za del območja IG 
14-3/SC, ki se ureja skladno z Odlokom o občinskem podrob
nem prostorskem načrtu za del območja IG 14-3/SC (Uradni 
list RS, št. 196/21).

(2) Ta odlok določa:
– območje opremljanja,
– novo komunalno opremo in drugo gospodarsko javno 

infrastrukturo, ki jo je treba zagotoviti za opremljanje stavbnih 
zemljišč na območju opremljanja,

– roke za izvedbo in etapnost opremljanja,
– finančna sredstva za izvedbo opremljanja,
– podlage za odmero komunalnega prispevka za novo 

komunalno opremo.
(3) Podlage za odmero komunalnega prispevka za novo 

komunalno opremo iz prejšnjega odstavka, določene s tem 
odlokom so:


